

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: РОПШИНСКАЯ УЛ. д.4 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать тысяч двести одиннадцать рублей 56 копеек*



№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8		30211,56
ЖЭС-2					8		30211,56
1	1	Смена: пробко-спускных кранов (подвал) 00-00002623 Патрубок 26*3/4 н	13-010-02	шт.	2	504,29	1008,58
				шт	2	225,00	450,00
2	2	Смена арматуры: вентилях и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (магазин, кв11,13) 00-00002622 Кран шаровый 1/2 в/в	14-005-01	шт.	4	673,93	2695,72
				шт	4	166,00	664,00
3	3	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<20 мм (кв. 13, 19) 00-00002173 Труба м/п 20(2,0) бухта 100м	14-008-12х	10 м	0,5	10362,32	5181,16
				м	5	63,36	316,80
4	4	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (подвал, л/кл, 11, 13, 19) 00-00001800 Бочонок 1/2 00-00000980 Муфта редуцирующая 26*20 00-00000487 Тройник 26*1/2*27 00-00002624 Патрубок 20*3/4 н 00-00002623 Патрубок 26*3/4 н 00-00002612 Тройник 20*26*20 00-00002542 Труба м/п 26 50м HENCO	14-008-13х	10 м	1,5	14217,40	21326,10
				шт	3	38,00	114,00
				шт	1	264,40	264,40
				шт	3	318,90	956,70
				шт	1	149,00	149,00
				шт	1	225,00	225,00
				шт	1	727,00	727,00
				шт	15	221,14	3317,10
Прямые затраты по разделу:							14895,59
Накладные расходы по разделу:							6652,22

Сметная прибыль по разделу:  
Итого по разделу, включая НДС:

3628,48
30211,56

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

-
-
-
30211,56

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев  
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин